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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 172.491.689,47

 1.791.268,66

 15.782.824,84

 1.157.360,83

 181.571,55

 26.347.228,27

 372.757,00

 3.354.754,66

 325.471,83

 294.717,60

 19.580.401,59

 8.128.586,06

 77.179,92

 11.207.140,18

 72.661,36

 1.503.934,89

 187.321,50

 7.072.000,00

 947.830,47

 3.677.982,27

 30.427,25

 494,60

 1.452,46

 505.668,22

 28,40

 16.768,84

 25.552,24

 236,90

 33.226,97

 10.947,47

 4.752.989,51

 191.404.715,35

 30.400.211,76

 41.051.943,10

 11.697.812,74

 613.855,88

 10.947,47

 4.752.989,51

 279.932.475,81

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 279.932.475,81 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201938.10Kodu : YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 9


